

दिनांक : 07/03/2012

विषय : एक एच पी ब्राण्ड का कम्प्यूटर, प्रिंटर, यूपीएस व एम एस ऑफिस की खरीद ।

प्रसिद्ध एच पी सीधे नियुक्त डीलर से एच पी ब्राण्डयुक्त कम्प्यूटर, यू पी एस, एच पी लेसर जेट प्रिंटर व एम एस ऑफिस इण्डिक ओ एल पी गर्व इत्यादि की खरीद के लिए मुहरबन्द कोटेशन आमन्त्रित है । संरूपण का विवरण निम्नवत् है --

PC SPECIFICATION MODEL : HP 7000 SERIES

DESKTOP COMPUTER WITH PRELOADED OPERATING SYSTEM

CORE I 3, 2 GB RAM, 320 GB HDD,

DVD RW 18.5" TFT, 10/100/1000 NETWORK

WINDOW 7

APC 650 VA UPS

HP LASERJET 1007

कोटेशन जमा करने के लिए अन्तिम तिथि 17/03/2012 दोपहर बाद 3.00 बजे तक है । टेण्डर खोलने की तिथि 17/03/2012 दोपहर बाद 4.00 बजे है ।

आवेदन उप महा प्रबन्धक (सामप्र) एसटीसी ऑफ इण्डिया लि0, 11, आर एन मुखर्जी रोड, नीलहट हाउस, कोलकाता – 700 001 के नाम करें । एसटीसी को बिना कारण बताए कोटेशन स्वीकृत/रद्द करने का अधिकार है ।

(जेलेला खातून)

सहा प्रबन्धक (सामप्र)

09/03/2012

SUB : PURCHASE OF ONE HP BRANDED COMPUTER, PRINTER,UPS AND MS OFFICE.

Sealed quotation are invited from the reputed HP directly appointed dealer for purchase of HP Computer, UPS, HP Laser Jet printer and MS Office INDIC OLP Govt. etc. the details of configuration is as under : -

PC SPECIFICATION MODEL : HP 7000 SERIES

DESKTOP COMPUTER WITH PRELOADED OPERATING SYSTEM

CORE I 3, 2 GB RAM, 320 GB HDD,

DVD RW 18.5" TFT, 10/100/1000 NETWORK

WINDOW 7 (LICENSE)

APC 650 VA UPS

HP LASERJET 1007

**SOFTWARE : MS OFFICE 2010 STANDARD IN BILINGUAL FORM (INDIC OLP GOVT)
(ONE PAPER LICENCE WITHOUT MEDIA)**

THE LAST DATE FOR SUBMISSION OF QUOTATION IS 17/03/2012 UPTO 3.00 PM. TENDER OPENING DTD. 17/03/2012 AT 4.00 PM. THE APPLICATION SHOULD BE ADDRESSED TO THE DY. GENERAL MANAGER (GAD), STC OF INDIA LTD., 11, R.N. MUKHERJEE ROAD, NILHAT HOUSE, KOLKATA – 700 001.

STC RESERVE THE RIGHT TO ACCEPT/REJECT THE QUOTATION WITHOUT ASSIGNING ANY REASON.

**(ZELELA KHATOON)
ASSTT. MANAGER**